
  EELNÕU 

 

LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

Luunja                                        2024  nr  

 

Ühissõidukipeatuse nime ja asukoha määramine 

 

MTÜ Tartumaa Ühistranspordikeskus on esitanud ettepaneku luua Pilka bussipeatus 

kahepoolseks.  Käesoleval hetkel kehtivate sõiduplaanide kohaselt sõidavad neli bussiliini 

(817, 840, 841 ja 847) Aovere – Luunja teelt Pilka keskusesse, kus buss pöörab ringi ja sõidab 

tagasi Aovere – Luunja teele ning sealt Rõõmu – Viira teele. Buss peab sooritama kaks korda 

vasakpöörde, mis on tiheda liiklusega Aovere – Luunja teel raskendatud. Nendel neljal liinil 

on võimalik jätta ära ümberpööramine ja sõita peale Pilka (loodav) peatuse läbimist mööda 

Pohla teed (tee number 4320038) Rõõmu – Viira teele. 

Täiendava bussipeatuse rajamine on vajalik 4320039 Pilka teele (tee number 4320039) ning 

loodava bussipeatuse asukoht on näidatud korralduse lisas1. 

Lähtudes  kohanimeseaduse  §  4  lõike  1  punktist  5  peab  kohanimi  olema  määratud 

olemasolevatele ja planeeritud ühissõidukipeatusele, sama seaduse § 5 lõike 1 punkti 3 alusel 

on  kohanime  määrajaks  kohalik  omavalitsus. Tartumaa Ühistranspordikeskus edastas 

27.11.2024 kirjaga peatuse stop-koodi 7801446 ning tuginedes asjaolule, et olemasoleva Pilka 

külas asuva bussipeatuse nimi on „Pilka“ siis ka teise loodava bussipeatuse nimi võiks olla 

samuti „Pilka“. Tulenevalt kohanimeseaduse § 6 lõikest 8 peab  kohalik  omavalitsus  

avalikustama ühissõidukipeatuse kohanime määramise eelnõu vähemalt  15  päeva  enne  

kohanimede määramise otsuse tegemist.  

Kohanime määramise eelnõu avalikustati Luunja valla veebilehel perioodil……..  

Võttes arvesse eeltoodut ning tuginedes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 

lõikele 1 punkti 2, kohanimeseaduse § 4 lõikele 1 punkti 5, § 5 lg 1 punkti 3 Luunja 

Vallavalitsus  

otsustab: 

1. Määrata Luunja vallas Pilka külas planeeritud uue ühissõidukipeatuse nimi järgnevalt: 

Peatuse nimi Stop-kood Koordinaadid 

Pilka 7801446 X: 6478226,25 

Y: 669206,36 

 



  EELNÕU 

2. Korraldus edastada kohanimeregistrile ja Tartumaa Ühistranspordikeskusele. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aare Anderson                                                  /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem         Marko Jaeger 

         vallasekretär 

 

 


